MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 04/2023- PPGCC - Resultado da Segunda Etapa

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o
resultado da segunda etapa para o Edital de seleção N° 04/2023- PPGCC.

INSCRIÇÃO CPF CV* NPN** NF***

81722 056.XXX.763-30 2,10 10,00 12,10

81303 018.XXX.723-78 10,00 0,00 10,00

81169 026.XXX.793-18 8,11 0,00 8,11

81784 009.XXX.043-89 5,89 0,00 5,89

81774 011.XXX.783-58 4,65 0,00 4,65

81776 716.XXX.020-49 3,90 0,00 3,90

80482 064.XXX.163-33 3,00 0,00 3,00

81758 067.XXX.963-59 2,64 0,00 2,64

81623 069.XXX.393-05 2,10 0,00 2,10

81378 076.XXX.063-04 1,83 0,00 1,83

81770 650.XXX.863-20 1,59 0,00 1,59

81473 074.XXX.663-52 1,53 0,00 1,53

80720 054.XXX.443-56 1,50 0,00 1,50

81403 625.XXX.273-28 1,41 0,00 1,41

80236 067.XXX.453-31 1,38 0,00 1,38

81704 611.XXX.453-41 1,29 0,00 1,29

81750 039.XXX.673-45 1,20 0,00 1,20

79051 039.XXX.513-00 1,14 0,00 1,14

81326 615.XXX.733-74 1,05 0,00 1,05

81759 057.XXX.353-23 0,99 0,00 0,99

81667 084.XXX.383-63 0,75 0,00 0,75

81157 058.XXX.063-02 0,69 0,00 0,69

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

81194 066.XXX.143-37 0,69 0,00 0,69

81341 071.XXX.963-69 0,60 0,00 0,60

81755 078.XXX.383-50 0,60 0,00 0,60

80419 067.XXX.923-41 0,54 0,00 0,54

81696 089.XXX.673-99 0,30 0,00 0,30

* Nota final do Curriculum Vitae conforme definição nos itens 4.5.1 e 4.5.2 do Edital.
** Nota do POSCOMP normalizada conforme definição no item 4.5.3 do Edital.
*** Nota final conforme definição no item 4.5.4 do Edital.

Teresina, 06 de dezembro de 2023

Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Raimundo Santos Moura

___________________________________________________
Prof. Dr. Ivan Saraiva Silva

___________________________________________________
Prof. Dr. Glauber Dias Gonçalves

		2023-12-06T19:36:10-0300

		2023-12-06T19:42:29-0300

		2023-12-06T19:45:26-0300